СЕМЕННИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
24.12.2015 года

с. Семенниково
№ 04-07 р
О внесении изменений и дополнений в Решение

Семенниковского сельского Совета депутатов

от 15.12.2011 г. № 19-41р «О размерах оплаты

труда выборных должностных лиц, осуществляющих

свои полномочия на постоянной основе,

и муниципальных служащих»
На основании Заключения по результатам юридической экспертизы муниципального нормативного правового акта, поступившего из Администрации Губернатора Красноярского края, на решение Семенниковского сельского Совета депутатов от 15.12.2011 г. № 19-41 р «О размерах оплаты труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», Семенниковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. пункт 1 изложить в  следующей редакции: «1. Установить размеры оплаты труда  выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в органах местного самоуправления  муниципального образования  Семенниковского сельсовета (далее – муниципальные служащие) в соответствии с настоящим Решением»
2. в пункте 14 слова «Индексация (увеличение) размеров оплаты труда муниципальных служащих осуществляется в случае внесения изменений в Закон Красноярского края от 27.12.2005 N 17-4356 "О предельных нормативах размеров оплаты труда муниципальных служащих» заменить словами «Индексация (увеличение) размеров оплаты труда муниципальных служащих осуществляется в случае внесения изменений в Постановление Совета администрации Красноярского края № 512-П от 29.12.2007 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих».
2. Контроль за выполнением настоящего Решения  возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике и финансам Озол А.В.

3. Решение   вступает   в   силу   после   его   официального   опубликования  (обнародования).
Глава администрации
Семенниковского сельсовета

А.П. Маликов